
 

KLASA: 003-06/21-01/03 

URBROJ: 2170-56-08-21-03 

Rijeka, 16. veljače 2021. 

 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka i čl. 114 Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12, 16/12, 

86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20) Školski odbor je na 77.e-sjednici koja 

se održala od 8. do 16.veljače 2021. donio  

 

 

ODLUKU 

 O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI ZA ZAPOŠLJAVANJE  

 

Daje se prethodna suglasnost na zapošljavanje Zlatka Ožanića na radnom  mjestu nastavnika 

multimedijske skupine predmeta na određeno puno radno vrijeme do zasnivanja radnog odnosa 

na temelju ponovljenog natječaja u roku od 5 mjeseci, sukladno čl. 107 st. 12 Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi.  

 

 

 

                                                         Predsjednica Školskog odbora 

 

_____________________________                                                                                                

        Barbara Smilović, prof. 

 

 

 

 

  



 

 

KLASA: 003-06/21-01/03 

URBROJ: 2170-56-08-21-04 

Rijeka, 16. veljače 2021. 

 

 

Na temelju članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, a u vezi članka 15. Zakona 

o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (Narodne novine broj 17/19, 98/19) članka 25. Standarda 

za školske knjižnice (Narodne novine broj 34/00.), Školski odbor Prirodoslovne i grafičke škole 

Rijeka na 77.e-sjednici održanoj od 8. do 16.veljače 2021. donio je 

 

      O D L U K U 

 

  Donosi se Pravilnik o radu školske knjižnice Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka 

(KLASA: 003-05/21-01/03, URBROJ: 2170-56-08-21-01). 

   

  

 

 

                                                         Predsjednica Školskog odbora 

 

_____________________________                                                                                                

        Barbara Smilović, prof. 

 

  

 

 

 

 



 

KLASA: 003-06/21-01/03 

URBROJ: 2170-56-08-21-05 

Rijeka, 16. veljače 2021. 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, a povodom zahtjeva 

ARTICA d.o.o. za oslobođenjem od obveze plaćanja zakupnine za siječanj 2021., Školski odbor 

je na 77.e- sjednici koja se održala od 8. do 16. veljače 2021. donio  

 

ODLUKU  

 

 I. Usvaja se zahtjev zakupnika ARTICA d.o.o. za oslobođenjem od obveze plaćanja 

zakupnine za siječanj 2021. (KLASA: 401-05/21-01/02, URBROJ: 2170-56-01-21-01 od 

4.02.2021.)  

 II. Zakupnina zakupniku ARTICA d.o.o. za mjesec siječanj 2021. temeljem Ugovora o 

zakupu neće se naplatiti.  

            Obrazloženje 

 

 Zakonska zastupnica zakupnika Artica d.o.o. (kantina škole) podnijela je 4.veljače 2021. 

ovoj školi i Tehničkoj školi zahtjev za oslobođenjem od plaćanja računa na siječanj 2021. jer 

zbog održavanja nastave na daljinu nije bila u mogućnosti obavljati svoju uslužnu djelatnost.  

 Prema Ugovoru o zakupu Artica d.o.o. za siječanj ima obvezu plaćanja 50% računa, to 

zato što su u siječnju praznici učenika prva dva tjedna, no ove godine praznici su zbog 

epidemioloških razloga produljeni do 18.01., a nakon toga se odlukom Stožera RH do kraja 

siječnja nastava održavala na daljinu. Zakupnik, ne svojom krivnjom, nije bio u mogućnosti 

obavljati svoju djelatnost, pa je Školski odbor odlučio kao u izreci odluke.    

 

 

                                                Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                     

_______________________ 

   Barbara Smilović, prof. 


